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1. ANNA  MARIA  SIERGIEJ

lat 21

licencjat politologii (w trakcie studiów magisterskich na UKW w    

  Bydgoszczy)

bezpartyjna

stan wolny

kontakt: anna.siergiej@vp.pl

www.annasiergiej.blog.onet.pl

Jest urodzoną bydgoszczanką. Ukończyła III LO im. Adama Mickiewicza znajdujące się nad Kanałem Bydgoskim. Obecnie

studiuje politologię na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. W lipcu 2010 roku uzyskała tytuł licencjata, broniąc

pracy pt. „Stereotyp doktrynalny partii politycznych na przykładzie socjaldemokracji w Polsce”.

W działalność polityczną zaangażowała się w lipcu 2007 roku, kiedy przystąpiła do Federacji Młodych Socjaldemokratów.

Obecnie pełni funkcję sekretarza FMS Bydgoszcz, FMS Kujawsko-Pomorskie, a także jest członkiem Rady Krajowej oraz

Zarządu Krajowego FMS. Brała udział w wielu akcjach młodzieżówki, a także aktywnie uczestniczyła w kampanii wyborczej do

Parlamentu  Europejskiego posła Janusza Zemke oraz tegorocznej kampanii prezydenckiej Grzegorza Napieralskiego. Jest

obecnie stażystką w biurze posła Janusza Zemke, wyróżnia się rzetelnością, systematycznością pracy i pełnym

zaangażowaniem w powierzane jej zadania.

W wyborach samorządowych kandyduje po raz pierwszy.

Każdą wolną chwilę poświęca swojej pasji, którą jest kultura koreańska. Poszerza wiedzę na temat tego kraju, a także uczy się

języka koreańskiego. Oprócz tego bardzo lubi czytać książki i surfować po Internecie.

***
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2. MAREK  K. JELENIEWSKI

lat 53

prawnik, administratywista , politolog, dr n. humanistycznych

członek SLD

pracownik UKW w Bydgoszczy

żonaty

kontakt: emkajot@go2.pl 

Swe kompetencje wspiera gruntowną wiedzą. Pobierał naukę w Akademii Spraw Wewnętrznych w Warszawie, Wydziale Prawa

i Administracji Uniwersytetu A. Mickiewicza w Poznaniu, Akademii Policyjnej w Baton Rouge (USA), Uniwersytecie Stanowym

Louisiana (USA), Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu A. Mickiewicza w Poznaniu, Szkole Wyższej

Psychologii Społecznej w Warszawie.

Przez 26 lat pracował w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy pełniąc funkcje: policjanta patroli pieszych,

dzielnicowego i inspektora wydziału kryminalnego (w latach 1977-1985), oficera Służby Bezpieczeństwa (1985-1988), rzecznika

prasowego Komendanta Wojewódzkiego (1989-2002), naczelnika wydziału (1998-2001),pełnomocnika polskiej Policji ds.

integracji z Unią Europejską (2002-2003).  Od roku 2003 jest adiunktem na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy.

Autor kilkuset publikacji naukowych, popularno-naukowych i publicystycznych, w tym 15 książek. W kręgu jego zainteresowań

pozostają sprawy dot. dziejów Bydgoszczy, samorządu terytorialnego a także prawa prasowego i własności intelektualnej.

W mijającej kadencji członek Rady Miasta Bydgoszczy. Zasiada w komisjach ds. Współpracy z Unią Europejską i

Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa

Od kilkudziesięciu lat swą działalność publicystyczną i czas wolny poświęca rodzinnemu miastu. Posiada kilkutysięczny zbiór

bydgostianów, liczną literaturę, dokumenty, fotografie, widokówki, mapy, plany i inne przedmioty obrazujące historię

Bydgoszczy. Należy do Polskiego Towarzystwa Naukowego Prawa Prasowego, Bydgoskiego Towarzystwa Naukowego,

Towarzystwa Miłośników Miasta Bydgoszczy, Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego.

Wierny kibic bydgoskiej „Polonii”.

***
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3. MAREK  MŁOCICKI

lat 55

wykształcenie wyższe – nauczyciel

nauczyciel w Zespole Szkół Drzewnych w Bydgoszczy

członek SLD

żonaty, dwie córki

kontakt: marek.mlocicki@wp.pl

Działalność samorządowa:

– członek zarządu Rady Osiedla Smukała – Opławiec – Janowo w kadencji 1992-1996 r.

– radny Rady Miasta Bydgoszczy w kadencji 1998-2002 r.

– zastępca przewodniczącego Komisji Kultury Fizycznej Sportu Turystyki

– członek Komisji Edukacji

– członek Komisji Gospodarki Przestrzennej

Działalność polityczna i społeczna:

– w 1999 r. był jednym z pełnomocników tworzących struktury SLD w Bydgoszczy

– w SLD pełnił funkcję przewodniczącego  koła 8f oraz wiceprzewodniczącego RM SLD

– prezes Kujawsko-Pomorskiego Regionalnego Związku Towarzystw Wioślarskich w kadencji 2000-2004 r.

– członek Zarządu Kujawsko-Pomorskiego Stowarzyszenia Związków Sportowych w kadencji 1999-2003 r.

– członek Związku Nauczycielstwa Polskiego

– członek RTW Lotto-Bydgostia-WSG-BP

– członek Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

Za swoją działalność został odznaczony przez Prezydenta RP Aleksandra Kwaśniewskiego Srebrnym Krzyżem Zasługi; srebrną

odznaką MEN „Za Zasługi dla Sportu”, oraz brązową Odznaką WOPR.

Czas wolny poświęca na sport, filmy sensacyjne, muzykę. Posługuje się  językami niemieckim i rosyjskim.

***
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4. RAFAŁ  GOWIN

lat 28

wykształcenie wyższe

własna działalność gospodarcza

członek SLD

kawaler

kontakt: rafal_gowin@o2.pl, profil na nk.pl

Od urodzenia mieszka w Bydgoszczy W 2008 roku ukończył studia podyplomowe z doradztwa ubezpieczeniowego w Wyższej

Szkole Bankowej w Toruniu. Wcześniej zdobył dyplom licencjata na kierunku finanse i rachunkowość w Wyższej Szkole

Gospodarki w Bydgoszczy.

Krótko przed studiami rozpoczął pracę jako likwidator szkód ubezpieczeniowych w TUiR WARTA SA. Po 4 latach pracy w TUIR

WARTA SA, jako pracownik Grupy Brokerskiej ODYS Sp. z o.o. reprezentował interesy ubezpieczeniowe klientów w zakresie

prawidłowej i sprawnej likwidacji powstałych szkód. Od tego roku prowadzi własną działalność gospodarczą, wykorzystując

swoje wieloletnie doświadczenie z zakresu windykacji i likwidacji szkód ubezpieczeniowych.

Mówi o sobie: – Jestem zwykłym bydgoszczaninem. Do pracy dojeżdżam autobusem. Zakupy robię w supermarkecie. W

wolnym czasie jeżdżę na rowerze i na rolkach w Myślęcinku.

Denerwują mnie różne trudności życia codziennego, takie jak: spóźniające się autobusy, długie kolejki w urzędach, brak zieleni

miejskiej, przestępczość i wandalizm na osiedlach. Dlatego chcę mieć wpływ na rozwój funkcjonalności miasta i

bezpieczeństwo mieszkańców. 

Startując na radnego do Rady Miasta Bydgoszczy –  pragnę być reprezentantem zwykłych bydgoszczan, moich przyjaciół,

znajomych ze szkoły, klientów z pracy, czy sąsiadów. 

***

5. LUDWIK  KOWALSKI

***
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 6. EDWARD JÓZEF  GÓREWICZ

lat 56

wykształcenie wyższe pedagogiczne oraz studia podyplomowe

emeryt

członek SLD

żonaty

kontakt: e.gorewicz@op.pl

www.edwardgorewicz.pl 

Jest długoletnim mieszkańcem Bydgoszczy, jednakże charakter dotychczasowej pracy nie pozwalał na większe zaangażowanie

się w pracę społeczno-polityczną. Obecnie, będąc na emeryturze, postanowił przeznaczyć swój czas dla dobra lokalnej

społeczności. W wyborach samorządowych kandyduje po raz pierwszy.

Mówi o sobie: – Jestem osobą bardzo wymagająca wobec siebie oraz sprawiedliwą w ocenie swego postępowania. W bliskim

mi otoczeniu wzbudzam zaufanie i sympatię. Cechuje mnie wrażliwość na problemy, z którymi muszą zmierzyć się zwykli

ludzie. Będąc osobą odpowiedzialną, niezwykle uparcie dążę do rozwiązywania napotkanych problemów. Zawsze zakładam, że

każdy człowiek jest wyjątkowy i niepowtarzalny, dlatego do każdego z nich podchodzę indywidualnie, a nie kieruję się

schematami.

W działalności samorządowej zamierzam aktywnie zajmować się zagadnieniami ważnymi z punktu widzenia miasta i

mieszkańców.  Chciałbym być bliżej ludzkich spraw, ponieważ człowiek jest najważniejszy, a ludzie obdarzeni zaufaniem w

wyborach winni służyć obywatelowi.

Wśród różnorodnych zainteresowań poczesne miejsce zajmuje łowiectwo.

***

7. ROMAN  KAŁUŻNY

***
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8.  PAWEŁ  ANDRZEJ  KARCZEWSKI

lat 29

magister nauk politycznych

pracownik firmy Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz SA

bezpartyjny

stan wolny

kontakt: karczewski.pawel@gmail.com 

Posiada kilkuletnie doświadczenie w pracy na rzecz lokalnej społeczności. Od 2005 roku działa w Radzie Osiedla Czyżkówko,

obecnie jako członek Zarządu tej Rady.

W latach 2007-2008 był sekretarzem i członkiem Zarządu Socjaldemokracji Polskiej w Bydgoszczy.

W wyborach samorządowych kandyduje po raz drugi. Jako bezpartyjny był kandydatem do Rady Miasta Bydgoszczy w

wyborach samorządowych w 2006 r.

***
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9. EDWARD  JÓZEF  SELL

lat 72

wykształcenie wyższe, inżynier elektryk – specjalność gospodarka  

    elektroenergetyczna

emeryt

członek SLD

wdowiec, ojciec trójki dzieci

kontakt: sell.edward@gmail.com

Bydgoszczanin od urodzenia. Absolwent obchodzącego 100-lecie „Technikum” przy ulicy Św. Trójcy w Bydgoszczy oraz

Politechniki Poznańskiej. Zawodowo związany z gospodarką komunalną w Bydgoszczy, do roku 1975 pracował w Wojewódzkim

Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji.  Kierował tam stacjami wodociągowymi „Czyżkówko” i „Las Gdański”.

Następnie przez 11 lat, do roku 1986, był dyrektorem Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Sanitarno-Porządkowych „Sanipor” –

obecnie po prywatyzacji „Remondis”.

Posiada dużą wiedzę w zakresie gospodarki komunalnej w mieście Bydgoszczy.

Odchodząc na emeryturę w 2003 roku pełnił funkcję wiceprezesa Międzyzakładowego Klubu Techniki i Racjonalizacji

Gospodarki Komunalnej.

Cały czas działa społecznie. Od 2000 roku przewodniczy Wspólnocie Mieszkaniowej „Chmurna 3”. Od 2001 roku jest

wiceprzewodniczącym Rady Osiedla Czyżkówko, a od 2005 roku i nadal – przewodniczącym Rady Osiedla w dwóch kolejnych

kadencjach.

Za swą działalność odznaczony Srebrnym i Złotym Krzyżem Zasługi.

***

 

10. AGNIESZKA  MONIKA  SZAŁKOWSKA

lat 34

mgr inż. ochrony środowiska, projektant wnętrz

specjalista w UNO FOODS Sp.j.

członek SLD

mężatka

Jest bydgoszczanką od urodzenia. Działa w strukturach SLD, była delegatem swojej organizacji na Zjazdach Miejskich i
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Wojewódzkich SLD.

Mówi o sobie: – Jestem osobą odpowiedzialną, samodzielną i lubiącą wyzwania. Z uwagi na zbyt małą liczbę kobiet w

strukturach samorządowych, zdecydowałam się na kandydowanie do Rady Miasta. Chcę mieć wpływ na kształtowanie

wizerunku Bydgoszczy. Myślę, że moja wiedza i przygotowanie zawodowe mogłoby się przydać.

Ponadto, jestem mieszkanką dzielnicy Miedzyń i chciałabym, by w mojej dzielnicy powstały place zabaw-kąciki wypoczynkowe

dla dzieci i ich rodziców. 

*** 
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